
 

 

POSTANOWIENIE NR 110/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Biały Bór na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie 

I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Biały Bór na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 48/2023 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Biały Bór na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2504): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Przybrda, Dołgie, 

Lubiesz, Stepień, Stepno, Rosłonki, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Przybrda oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: w Świetlicy Wiejskiej w Przybrdzie, Przybrda 14A, 78-421 Drzonowo 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Dołgie, Lubiesz, Rosłonki, 

Stepień, Stepno oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej w Stepnie, Stepień 8, 

78-421 Drzonowo 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Borzęcino, 

Grabowo, Jawory, Ponikwa, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Borzęcino, Grabowo, Jawory, 

Ponikwa oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej w Grabowie, Grabowo 51, 

78-425 Biały Bór 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Białego Boru, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3102



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Biały Bór. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 

 

Justyna Celińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3102



Załącznik do postanowienia Nr 110/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Biały Bór na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Biały Bór, ulice: Akacjowa, Bogusława VIII, 

Brzeźnicka, Cypriana Kamila Norwida, Dworcowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Kolejowa, Księdza Bazylego 

Hrynyka, Kwiatowa, Lipowa, Magazynowa, 

Miastecka, Ogrodowa, Słoneczna, Sportowa, 

Topolowa 

Zespół Szkół nr 1  

im. Henryka Sienkiewicza,  

ul. Dworcowa 19,  

78-425 Biały Bór 

2 

Miasto Biały Bór, ulice: Bobolicka, Chopina, 

Człuchowska, Czujna, Górna, Jeziorna, Jana Pawła II, 

Kochanowskiego, Krótka, Leśna, 26 Lutego, 

Mickiewicza, Moniuszki, Nadrzeczna, Plac Jana 

Pawła II, Plac Strażacki, Podgórna, Polna, Rybacka, 

Rynek, Sądowa, Sienkiewicza, Słupska, Sosnowa, 

Szczecinecka, Świętego Huberta, Tamka, Wysoki 

Kamień; Miejscowość: Kaliska 

Urząd Miejski w Białym Borze, 

ul. Słupska 10, 

78-425 Biały Bór 

3 

Miejscowości: Biały Dwór, Biskupice, Brzeźnica, 

Dalkowo, Donimierz, Kamienna, Kazimierz, Linowo, 

Trzebiele 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Tarasa Szewczenki 

w Białym Borze, 

ul. Słupska 27, 

78-425 Biały Bór 

4 

Miejscowości: Bagniewko, Cybulin, Gostkowo, 

Kierzkowo, Kołtki, Kosobudy, Łukowo, Miłkowo, 

Pierzchowo, Rzyszczewko, Sępolno Małe, Sępolno 

Wielkie, Świerczewo, Wodnik, Zduny 

Szkoła Podstawowa w Sępolnie 

Wielkim Filia Szkoły Podstawowej nr 

1 

im. Henryka Sienkiewicza 

w Białym Borze, 

Sępolno Wielkie 13, 

78-426 Biały Bór 

5 

Miejscowości: Biała, Białka, Bielica, Dyminek, 

Drzonowo, Koleśnik, Miłobądz, Radzewo, 

Świerszczewo 

Szkoła Podstawowa 

im. Juliana Tuwima 

w Drzonowie, 

Drzonowo 48A, 

78-421 Drzonowo 

6 Miejscowość Przybrda 

Świetlica Wiejska w Przybrdzie, 

Przybrda 14A, 

78-421 Drzonowo 

7 
Miejscowości: Dołgie, Lubiesz, Stepień, Stepno, 

Rosłonki 

Świetlica Wiejska w Stepieniu, 

Stepień 8, 

78-421 Drzonowo 

8 Miejscowości: Borzęcino, Grabowo, Jawory, Ponikwa 

Świetlica Wiejska w Grabowie, 

Grabowo 51, 

78-425 Biały Bór 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3102


		2023-05-29T12:49:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




